
UCHWAŁA NR XXXIX/495/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie pomocy finansowej dla powiatu krośnieńskiego na dofinansowanie kosztów działania 

Wartsztatów Terapii Zajęciowej w Gubinie 

 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art.10 b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2008r. Nr 14, poz.92 z późn.zm.) 

uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Postanawia się  udzielić  powiatowi krośnieńskiemu pomocy finansowej w kwocie 40 492 zł  na

dofinansowanie kosztów działania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gubinie.  

§ 2. Podstawą  przekazania środków na realizację  pomocy, o której mowa w § 1, jest umowa określająca

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: WUIOY-HLKFY-WBMWI-EKRWU-BLXIJ. Podpisany. Strona 1 / 1


